
29. neděle v mezidobí 
 

* Setkání rodin se uskuteční dnešní neděli 21. 10., ve studiu 

Ovečka od 15:00 hod. Společenství, duchovní téma i možnost 

sportovního vyžití. Zveme všechny rodiny. 

* Světový den misií, který je u nás známý pod názvem Misijní 

neděle, oslavíme dnešní neděli 21. října při dětské mši sv. v 10:30 

hod. Světový den misií se na celém světě slaví jako den modlitby a 

podpory misií v každé diecézi, farnosti a instituci katolického světa. 
 

* Pozvánka pro mládež na podzimní prázdniny do Příchovic 

v Jizerských horách: odjezd v pátek 26. 10. z hlavního nádraží, sraz 

v 15:00 hod. Návrat v úterý 30. 10. na západní nádraží v 17:15. Je 

možné se hlásit u jáhna Václava Nováka (venda.novak@centrum.cz) 

nebo u Aničky Rothové. 
 

* Slavnost všech svatých připadá na čtvrtek 1. listopadu a 

Památka všech věrných zemřelých na pátek 2. listopadu. Plnomocné 

odpustky za duše v očistci lze získat za obvyklých podmínek (najdete 

je na nástěnce v předsíni kostela) 1. a 2. listopadu v kostele a 1. – 8. 

listopadu při návštěvě hřbitova. V těchto dnech budou též dušičkové 

pobožnosti na některých hřbitovech. 2. listopadu bude sloužena na 

hřbitově na Střekově od 15:00 hod. mše svatá. 3. listopadu proběhne 

ve Skoroticích na hřbitově dušičková pobožnost od 15:00 hod. Další 

pobožnosti naleznete na plakátku v předsíni kostela.  

 

* Svatý otec František vyzývá, abychom se během měsíce října, 

který je měsícem modlitby růžence, po každém růženci modlili Pod 

ochranu Tvou a Svatý Michaeli, archanděli, za jednotu církve proti 

ďáblovým útokům. 
 

 

* * * * * 
 


